

पद का नाम:- pokhariya triolawa

Schedule XLV-Form No. 134

FDR

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल
नगरपालिका

DIVISION

पत्राङ्क:- नाल्मोह्यागिग

SUB-DIVISION

M.B.N. 1530/2021-22

MEASUREMENT BOOK

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापन पुस्तक में मंजूर अंकित कर ल. 1 से 100 तक (तादा पत्रा है। इस मापन पुस्तक को लक्ष्य अंगीकृत गणनीय कार्य विभाग कार्यकर्ता द्वारा नरकटियागंज के गांव ले निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रणाली
नरकटियागंज

29/10/2021

Re-issued to Sri Bipin Kumar
J.E. Work Section Narakatiyanj.

29/10/2021
कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रणाली, नरकटियागंज

Sch. XLV - Form No. 134

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रणाली
नरकटियागंज

DIVISION

नरकटियागंज

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1530
2021-22

Name of Officer _____

Particulars of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
H/W:-	Restoration of Road from Pokharia to Tilokara.				
Agency:-	Departmental				
Authority:-	Executive Engineer, RWD Work B Divn, Narsakatingunj				
Block:-	Narsakatingunj				
Dist:-	West Champaran				
RECORD ENTRY					
Date of Entry:-	31-7-2021				
Details of work done:-					
①	Bridging & laying 1000 mm dia H.P. etc all complete job				
check by	Qty:- $4 \times 2.50 \text{ m} = 10.00 \text{ m}$				
②	Bridging and laying dry - graded berabets etc all complete job				
	$1 \times 8.0 \text{ m} \times 3.80 \text{ m} \times 1.00 \text{ m} = 30.40 \text{ m}^3$				
	$2 \times 10.0 \text{ m} \times 2.60 \text{ m} \times 0.30 \text{ m} = 15.60 "$				
	$2 \times 30.0 \text{ m} \times 1.00 \text{ m} \times 0.25 \text{ m} = 15.00 "$				
	$2 \times 30.0 \text{ m} \times 1.00 \text{ m} \times 0.25 \text{ m} = 15.00 "$				
check by	$1 \times 30.0 \text{ m} \times 4.50 \text{ m} \times 1.20 \text{ m} = 162.00 "$				
Dedn for H.P.	Total $\Rightarrow 238.00 \text{ m}^3$				
	$\Rightarrow (-) 11.31 \text{ m}^3$				
	net $\Rightarrow 226.69 \text{ m}^3$				
Signature				Signature	
31/07/2021				31/07/2021	
				A.E.	

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Date of Measurement :-	16-8-2021				
Details of work done :-					
①	bonding and laying clay -				
	graded brick bats etc all				
	complete job				
	1x	26.0m	4.0m	0.25m	= 46.80m ³
	1x	18.0m	2.10m	0.30m	= 11.34 "
	1x	16.0m	1.80m	0.25m	= 7.20 "
	1x	30.0m	2.60m	0.30m	= 23.40 "
				Total	= 88.74 m ³

16/08/2021
J.R.

16/08/2021

ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य अवर प्रमंडल, तराईविभाग

Abstract of Cost

3

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Details of work done: —					
① Providing and laying					
1000 mm dia H.P etc					
all complete etc.					
10.00 m ³ vide TMB P-1					
@ 6287.65/m ³					= 62,877 =
② providing and laying					
dry graded brick bats					
including light ramming					
etc all complete etc.					
226.67 m ³ vide TMB P-1					
88.74 m ³ " " P-2					
Tot 315.43 m ³ @ 2142.53/m ³					= 675,818 =
Total					= 7,38,695 =
Add GST @ 12%					= 88,643 =
Add L.Cess @ 1%					= 7,387 =
Add S.Fee —					= 55,612 =
Total					= 8,91,635 =
Verified for correct					
<i>[Signature]</i>					
26/11/2021					
JR					
<i>[Signature]</i>					
26/11/21					